
 

 

 

  Ukeplan 1.trinn    

Uke 37 : 08.09 - 12.09 

 

 

Informasjon til foresatte! 

-​ Postmappen skal alltid ligge i sekken. 
-​ Vi sjekker leksene på fredager, husk å ha med Matemagisk Oppgavebok, og leksebok i 

Postmappen 

Fag Dette arbeider vi med på skolen Læringsmål 

Norsk Skriftlig: Vi jobber med bokstavene Mm og 

Aa 

Muntlig: Vi leser bok i samlingsstund. 

Gjenkjenne og skrive bokstavene Mm og Aa. 

Kunne lytte til og samtale om innholdet i en 

bok.  

Matematikk Vi jobber fortsatt med stedsbegrep: 

-​ over, under 

-​ øverst, nederst 

-​ rekkefølge, første, andre osv. 

Kunne si noe om hvor ting er i forhold til 

hverandre. 

Sosial kompetanse: Vennskap 

 

 

 

Vennegrupper i store friminutt mandag og 

onsdag. 

 

 

Ukens bursdagsbarn: 

 

1A:    

1B:   Adam 9.september, Kanaya 11.september 
   

1C  

 
 
 
 
 
 



 

Lekser 

Til tirsdag  Norsk Lekseark.  
Skrive noen bokstaver, eller ett eller flere ord i Leksebok 
(Jobbe med lekser i maksimum 10 minutter) 

Til onsdag    

Til torsdag  Norsk Lekseark.  
 
Skrive noen bokstaver, eller ett eller flere ord i Leksebok 
(Jobbe med lekser i maksimum 10 minutter) 

Til fredag   Matematikk Matemagisk oppgavebok s. 8-9 
 
Husk å ha med Leksebok i sekken 

Sosial 

kompetanse 

  

 

 
Kontaktinfo: 

1A: Monika Haraldsen  monika.haraldsen@sandnes.kommune.no  

       Joakim Stave   joakim.telle.stave@sandnes.kommune.no  

1B: Julia Tengesdal       julia.havso.tengesdal@sandnes.kommune.no  

       Ingrid Erland     ingrid.erland@sandnes.kommune.no  

1C: Marte Jarland Holvik marte.jarland.holvik@sandnes.kommune.no  

       Veronica Sterri   veronica.pedersen.sterri@sandnes.kommune.no  
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